ove Odluke daruje se Gradu Vukovaru, i to isključivo u svrhu izgradnje 
sportsko-poslovne građevine – izgradnja nogometnih tribina s pratećim sadržajima na 
prostoru stadiona HNK „Radnički“ Borovo naselje u Vukovaru.  

III. 

Procijenjena vrijednost navedene nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 780.900,00 kuna 
(slovima:sedamstoosamdesettisućadevetstokuna). 

IV. 

Grad Vukovar obvezuje se preuzeti sve obveze koje bi eventualno proizašle iz potraživanja i 
prava trećih osoba na nekretnini iz točke I. ove Odluke. 

V. 

Grad Vukovar obvezuje se darovanu nekretninu privesti namjeni utvrđenoj u točki II.